
UCHWAŁA NR L/462/22 
RADY MIASTA KUTNO 

z dnia 15 marca 2022 r. 

w sprawie wyznaczenia miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników  oraz ustalenia Regulaminu określającego zasady prowadzenia tego 

handlu na terenie Miasta Kutno 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 i 583) oraz art. 3 ust. 1 i art. 5 ustawy z dnia 
29 października 2021 r. o ułatwieniach w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników (Dz. U. z 2021 r. poz. 2290), Rada Miasta Kutno uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyznacza się miejsce do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich 
domowników, o których mowa w art. 2 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 października 2021 r. o ułatwieniach 
w prowadzeniu handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników (Dz.U. z 2021 r. poz. 2290) 
przy ul. Narutowicza 35 w Kutnie zgodnie z mapą stanowiącą załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się Regulamin określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników 
i ich domowników na wyznaczonych miejscach w Kutnie w brzmieniu określonym w załączniku Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kutno. 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 
 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Mariusz Sikora 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463C5DE-F185-4DFE-B0CA-F7011B3F2D14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr L/462/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 15 marca 2022 r. 

mapa 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463C5DE-F185-4DFE-B0CA-F7011B3F2D14. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr L/462/22 
Rady Miasta Kutno 
z dnia 15 marca 2022 r. 

REGULAMIN 
określający zasady prowadzenia handlu w piątki i soboty przez rolników i ich domowników 

na wyznaczonych miejscach w Kutnie 

§ 1. Teren wyznaczony na bezpłatne miejsca do prowadzenia handlu w piątki i soboty przez 
rolników i ich domowników na wyznaczonych miejscach, zwany dalej "Terenem" obejmuje  część 
działki 543/6 stanowiącej własność Miasta Kutno położonej  przy ul. Narutowicza 35. 

1. Teren  czynny jest: 
1) w piątki każdego tygodnia: od godz. 5.00 do godz. 14.00 w miesiącach  kwiecień – październik i od 

godz. 7.00 do godz. 13.00 w pozostałych miesiącach; 
2) w soboty każdego tygodnia: od godz. 5.00 do godz. 14.00 w miesiącach  kwiecień – październik 

i od godz. 7.00 do godz. 13.00 w pozostałych miesiącach. 
2. Terenem zarządza Administrator upoważniony przez Miasto Kutno. 
§ 2. Miejsce prowadzenia sprzedaży, miejsce postoju pojazdów oraz kierunek ruchu pojazdów  

wyznacza Administrator zapewniając prawidłową komunikację. 
§ 3. Administrator wskazuje jedno miejsce spośród miejsc do prowadzenia handlu przez rolników 

i ich domowników. 
§ 4. Rolnik albo domownik, na wezwanie Administratora, okazuje do wglądu dokumenty  

potwierdzające prowadzenie działalności rolniczej lub podleganie ubezpieczeniu społecznemu KRUS 
§ 5. Rolnik albo jego domownik ma obowiązek okazać, na wezwanie Administratora, artykuły oraz 

towary, które stanowią jego przedmiot handlu. 
§ 6. Na Terenie zabroniona jest sprzedaż żywych zwierząt. 
§ 7. Na Terenie zabrania się : 

1) handlu w ciągach komunikacyjnych pieszych i jezdnych; 
2) parkowania pojazdów przy stanowiskach/zakaz nie dotyczy handlu z samochodu w sektorach do 

tego wyznaczonych oraz mających zezwolenie administratora; 
3) wjazdu na Teren pojazdom o masie całkowitej powyżej 3,5t/nie dotyczy pojazdów posiadających 

zezwolenie Administratora; 
4) zanieczyszczania Terenu i otoczenia oraz przyległych terenów; 
5) wieszania reklam i anten bez zgody administratora; 
6) prowadzenia  gier hazardowych; 
7) prowadzenia sprzedaży towarów w drodze publicznych losowań. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7463C5DE-F185-4DFE-B0CA-F7011B3F2D14. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2 Paragraf 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Zalacznik 2 Paragraf 1 Ustęp 2

	Zalacznik 2 Paragraf 2
	Zalacznik 2 Paragraf 3
	Zalacznik 2 Paragraf 4
	Zalacznik 2 Paragraf 5
	Zalacznik 2 Paragraf 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Punkt 1
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Punkt 2
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Punkt 3
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Punkt 4
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Punkt 5
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Punkt 6
	Zalacznik 2 Paragraf 7 Punkt 7



